
О признании утратившими силу постановления мэрии 
города Ульяновска от 17.12.2009 № 9856 и отдельных

положений постановлений администрации города Ульяновска

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город 
Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление мэрии города Ульяновска от 17.12.2009 № 9856 «Об 

организации обучения населения мерам пожарной безопасности и порядке 
проведения противопожарной пропаганды»;

2) пункт 4 постановления администрации города Ульяновска от 
19.09.2012 N° 4146 «О внесении изменений в отдельные постановления мэрии 
города Ульяновска»;

3) пункт 2 постановления администрации города Ульяновска от 
02.03.2022 № 261 «О внесении изменений в отдельные постановления мэрии 
города Ульяновска».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глав а  города А.Е.Болдакин


